
Id: BCMHR-TONOB-FXRSN-YEFRI-PWFFV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/347/2010
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 5 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 166 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1,2, i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 
lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, 
poz. 95), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2010r.” do Uchwały Nr XLVII/310/2010 
Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 
2010r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XLVIII/319/2010 z dnia 30 marca 2010r., Nr 
XLVIII/322/2010 z dnia 30 marca 2010r., Nr XLIX/330/2010 z dnia 30 kwietnia 2010r., Nr XLIX/333/2010 z dnia 
30 kwietnia 2010r., Nr L/341/2010 z dnia 30 czerwca 2010r., Nr L/342/2010 z dnia 30 czerwca 2010r. w brzmieniu 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 
2012” do Uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r., zmienionej uchwałą Nr XLVIII/322/2010 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 30 marca 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Pietras



Id: BCMHR-TONOB-FXRSN-YEFRI-PWFFV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zaproponowane zmiany w planie wydatków majątkowych dotyczą dofinansowania z budżetu Gminy budowy placu 
zabaw finansowanego w części z funduszu sołeckiego w sołectwie Gosań o kwotę 9.602 zł. W projekcie uchwały 
na wniosek radnych Rady Miejskiej zaproponowano zwiększenie planu wydatków budżetowych w dziale 801 – 
Oświata i wychowanie o łączną kwotę 462.397 zł z przeznaczeniem na remonty dachów budynków szkół 
podstawowych w Niekłaniu i w Stąporkowie oraz na budowę odwodnienia wokół budynku PSP w Odrowążu. 
Zmiana załączników: Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2010r.”, Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012” jest podyktowana zachowaniem równowagi budżetowej. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/347/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 5 lipca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 do 347 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/347/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 5 lipca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 do 347 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/347/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 5 lipca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 do 347 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls

